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Gara a lotto unico G00419

Appalti e Affidamenti

Dati generali * Altri dati % Documenti e atti | Commissione " Sedute di gara ' 1. Ricezione domande e offerte

. 4. Aggiudicazione  Contratto Pubblicita gara

2. Apertura doc.ammin.

Sintesi calcolo aggiudicazione
Numero offerte valide
Numero offerte accantonate per taglio delle ali
Numero offerte mediate
Media delle offerte
Media degli scarti
Rapporto tra media scarti e media ribassi
Soglia di anomalia
N.decimali massimo dei valori offerti
N.decimali utilizzati nel calcolo
Applicato arrotondamento o troncamento?
Esclusione automatica offerte anomale

Proposta di aggiudicazione

Codice ditta aggiudicataria
Ragione sociale o denominazione
Ribasso di aggiudicazione

Importo di aggiudicazione

5

2 : 1 offerte piu alte , 1 offerte piu basse
3

-6,24067 %

-0,82383 %

0,132009864

-7,4888 %

3

5 con arrotondamento (solo calcoli intermedi)

arrotondamento

Applicata con DL 76/2020(semplificazioni): procedura sottosoglia e numero offerte ammesse inferiore a 10

004378

Cavit - Agrogreen

-6,53 %
368.036,19 €

[ ANAC |(art.15 |(BDAP |[L190 |( LFs |

https://gare.comune.torino.it/Appalti/Lista.do? CSRF Token=TC51-P455-41NE-MM77-WHN2-NECI-A8QT-YZ1N
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