

**Gara a lotto unico G00419**

**Dati generali** | **Altri dati** | **Documenti e atti** | **Commissione** | **Sedute di gara** | **1. Ricezione domande e offerte** | **2. Apertura doc.ammin.** | **3. Apertura offerte e calcolo aggiud.** | **4. Aggiudicazione** | **Contratto** | **Pubblicità gara**

**Apertura off. economiche -> Calcolo aggiudicazione -> Proposta di aggiudicazione**

**Sintesi calcolo aggiudicazione**

Numero offerte valide	5	ANAC
Numero offerte accantonate per taglio delle ali	2 : 1 offerte più alte , 1 offerte più basse	
Numero offerte mediate	3	
Media delle offerte	-6,24067 %	
Media degli scarti	-0,82383 %	
Rapporto tra media scarti e media ribassi	0,132009864	
Soglia di anomalia	-7,4888 %	ANAC
N.decimali massimo dei valori offerti	3	
N.decimali utilizzati nel calcolo	5 con arrotondamento (solo calcoli intermedi)	
Applicato arrotondamento o troncamento?	arrotondamento	
Esclusione automatica offerte anomale	Applicata con DL 76/2020(semplificazioni): procedura sottosoglia e numero offerte ammesse inferiore a 10	

**Proposta di aggiudicazione**

Codice ditta aggiudicataria	<u>004378</u>	BDAP
Ragione sociale o denominazione	<u>Cavit - Agrogreen</u>	ANAC   art.15   BDAP   L190   LFS
Ribasso di aggiudicazione	-6,53 %	
Importo di aggiudicazione	368.036,19 €	